
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 892

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:12:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2019

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 041/2019 - Execução de serviços de reforma predial do antigo plenário da Câmara para
readequação de novas salas
Resumo: 041/2019 - Execução de serviços de reforma predial do antigo plenário da Câmara para
readequação de novas salas

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/892/0412019-execucao-de-servicos-de-reforma-predial-do-antigo-plenario-da-camara-para-readequacao-de-novas-salas/

